
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del vigente D. Lgs 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

C O M U N E    D I    E N E G O  
 

P R O V I N C I A    D I    V I C E N Z A 
_______________ 

AREA VICE SEGRETARIO 
 
Reg. Gen. n.229 

Del 11-08-2021   

 
DETERMINAZIONE N.4 

 
OGGETTO: NOMINA COMMSSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO CAT. B1 
ESECUTORE AMMINISTRATIVO 
 
RUP: Cecchetto Maria Teresa 

CIG:  

Servizio ISTITUZIONALI 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

PREMESSO che, con precedente del Responsabile del personale  n. 27 del 03.06.2021 è 
stato approvato il BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO, ATEMPO PARZIALE ED INDETERMINATO DI 

“ESECUTORE AMMINISTRATIVO” CATEGORIA B1 A TEMPO PARZIALE (18 ORE 

SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA “AFFARI 

GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA; 
 
DATO ATTO che la pubblicazione dell’avviso del bando di concorso è stata effettuata sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale – Concorsi   n. 54 del 09.07.2021 e che pertanto, il 
termine per la presentazione delle domande di ammissione è scaduto in data 9 agosto 2021 
ore 12 (essendo il giorno 8 agosto festivo); 
 
 

 
RITENUTO  pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice  del concorso in oggetto 
come segue: 
 

-   Dott.ssa Maria Teresa Cecchetto, Vice Segretario  Comunale dell’Ente, 

    Presidente; 

 -  Geom. Giuseppe Dinale, membro  esperto esterno; 

 -  Rag. Dalla Costa Daniela, membro esperto interno, con funzioni di segretario 
verbalizzante; 

 
ATTESO che, per  il geom. Giuseppe Dinale  dipendente di altre amministrazioni si è 
provveduto a richiedere il nulla-osta all'Amministrazione di appartenenza ai sensi dell'art. 53 
del D. Lgs. 165/2011;  
 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del vigente D. Lgs 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

VISTO l'art. 57 comma 1 bis del D.Lgs. 165/2001 in base al quale, tra l'altro, l'atto di nomina 
della commissione di concorso è inviato alla consigliera o al consigliere di parità nazionale 
ovvero regionale, in base all'ambito territoriale dell'amministrazione che ha bandito il 
concorso; 
 
ATTESO che al geom. Dinale Giuseppe, membro esterno , spetterà  il compenso previsto 
dal D.P.C.M. 24 aprile 2020 nella misura    di € 500,00 più € 0,50  per ciascun candidato 
esaminato per presunti € 513,00  a titolo di compenso e rimborso spese viaggio  mentre gli 
altri componenti opereranno gratuitamente senza alcun esborso per l’Ente; 

 

 
DETERMINA 

 
1. di nominare la Commissione Giudicatrice  del concorso  pubblico PER SOLI ESAMI 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, ATEMPO PARZIALE ED INDETERMINATO DI 

“ESECUTORE AMMINISTRATIVO” CATEGORIA B1 A TEMPO PARZIALE (18 ORE 

SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA “AFFARI 

GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA come segue: 
-  Dott.ssa Maria Teresa Cecchetto, Vice Segretario  Comunale dell’Ente, 

         Presidente; 

     -  Geom. Giuseppe Dinale, membro  esperto esterno; 

 

     -  Rag. Dalla Costa Daniela, membro esperto interno, con funzioni di segretario 
verbalizzante; 

 
 

2. di impegnare la spesa presunta di € 513,00 quale compenso  e rimborso spese viaggio 
spettante al Geom. Dinale Giuseppe  con imputazione al cap.   20193 del B.P. 
2021/22/23 in conto esercizio finanziario 2021 che presenta adeguata disponibilità; 

3. di inviare il presente atto  alla consigliera o al consigliere di parità nazionale ovvero 

regionale 
4.  di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile; 
5. di effettuare tutti gli adempimenti previsti dalle vigenti disposizioni di legge in materia di 

pubblicità e trasparenza di cui al D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013; 
6.  di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Segreteria per la 

sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per la durata di 15 giorni consecutivi 
 

 
 

Il Vice Segretario Comunale 
Dr. Maria Teresa Cecchetto 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Cecchetto Maria Teresa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del vigente D. Lgs 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 


